
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 26/01/2023 às 13:22:36 Carlos Alberto Lima Sarmento
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 116528/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Número da Licitação: 00069/2022
Data de Publicação: 10/12/2022
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: 23/12/2022
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 137.595,00
Valor: R$ 137.595,00
Fontes de Recursos: Receita de Impostos e de Transferência de Impostos - Educação (92).
Objeto: Aquisição de kit de materiais didáticos semiestruturados para projeto de melhoria da proficiência em escrita
leitura e compreensão destinados aos alunos e professores de 3º ano do ensino fundamental da rede de ensino
municipal de interesse da secretaria de educação do município de MarizópolisPB
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 16
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 137.595,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): MULTIPLUS EMPREENDIMENTOS EDUCATIVOS EIRELI -ME
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 08.830.347/0001-73
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 26 de Janeiro de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 25/07/2023 16:37. Validação: E1D9.C134.6D1B.2DC2.F6D4.712C.0702.EFA4. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 116528/22. Data: 26/01/2023 13:22. Responsável: tramita.

29

29


